

Borzytuchom, 28 stycznia 2019 r.

PS.271.1.2019

Wyjaśnienia dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia na przedmiot zamówienia pn. **Budowa pomostu pływającego na jeziorze Bukowo w miejscowości Borzytuchom.**

W związku z nadesłanymi zapytaniami oferentów dotyczącymi treści SIWZ do w/w przetargu na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) wyjaśniam jak poniżej:

1. Prosimy o załączenie zdjęć pomostu, przeznaczonego do rozbiórki oraz jego szczegółowej specyfikacji:

- z czego wykonany
- czy pływający czy stały na palach
- największa głębokość
- sposób kotwienia, itp.

Powyższe dane są niezbędne do prawidłowej wyceny rozbiórki.

Odpowiedź: Zamawiający załączył na swojej stronie internetowej <http://ug.borzytuchom.ibip.pl> w zakładce dotyczącej przedmiotowego przetargu zdjęcia istniejącego pomostu do rozbiórki.

Ponadto wyjaśniam, że konstrukcja nośna istniejącego pomostu wykonana jest ze stalowych kratownic. Pokład pomostu wykonany z drewnianych desek. Pomost jest zamocowany jest na stałe do dna akwenu za pomocą betonowych stop. Największa głębokość akwenu mierząc od dna akwenu do jego lustra wynosi ok. 1,5 m.

2. W SIWZ określono załącznik nr 7, który powinien zawierać:

- Przedmiar robót
- Specyfikacja Techniczna Wykonania i Odbioru Robót
- Dokumentacja projektowa.

W tym załączniku jest tylko Dokumentacja projektowa.

Prosimy o uzupełnienie brakujących dokumentów do tego załącznika.

Odpowiedź: Ww. dokumenty zostały zamieszczone na stronie internetowej zamawiającego <http://ug.borzytuchom.ibip.pl> od dnia opublikowania ogłoszenia o zamówieniu. Ich nazwy brzmią odpowiednio: Załącznik nr 7 – dokumentacja projektowa, Załącznik nr 7 – STWiORB, Załącznik nr 7 – przedmiar robót.

3. Proszę o sprecyzowanie koloru i formy modułów pływających, poszycia.

Odpowiedź: Kolor modułów pływających – grafitowy lub podobny, forma modułów pływających – wg systemu producenta. Kolor poszycia – w kolorze drewna.

4. Czy zamawiający posiada informację dotyczące poziomu wody, wahań poziomu wody, rodzaju dna zbiornika wodnego? Jeśli tak proszę o udostępnienie informacji.

Odpowiedź: Zamawiający nie posiada dokładnych informacji o które zwrócił się wykonawca. Informuję, że największa głębokość akwenu w miejscu planowanego do budowy pomostu mierzac od dna akwenu do jego lustra wynosi ok. 1,5 m. Z obserwacji jeziora w ostatnich latach można stwierdzić, że wahania poziomu wody są nieznaczne.

5. Jaką nośność, wyporność mają posiadać pojedyncze pływaki i cały pomost?

Odpowiedź: Wymagana wyporność pomostu min. 1,5 kN/m² netto. Wyporność pływaków w zależności od konstrukcji pomostu danego producenta.

6. W projekcie brak informacji na temat zakotwienia pomostu. Proszę o informację dotyczące sposobu zakotwienia pomostu do dna i do lądu.

Odpowiedź: Kotwienie pomostu do dna akwenu poprzez martwe kotwice/pal kotwiczny, łańcuch fi 16 mm. Kotwienie do lądu palami.

7. Pomost o zaproponowanej szerokości nie jest dostatecznie stateczny. Czy zamawiający dopuszcza wykonanie pomostu o większej szerokości niż 1,8 m?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wykonanie pomostu o większej szerokości niż zaprojektowane 1,8 m.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie, stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

Z up. WÓJTA

Ludwik Megier
SEKRETARZ GMINY

podpis osoby upoważnionej